
 
 

Výběrové řízení: „Rekonstrukce objektu společnosti IMCoPharma“, ev.č. Z2017 - 002728 

 

K výše uvedenému výběrovému řízení byl dne 1.2.2017 vznesen následující dotaz č. 1: 

Dobrý den přeji, 

na základě zveřejněné výzvy k podání nabídek na zakázku 

"Rekonstrukce objektu společnosti IMCoPharma" 

 

Vás tímto prosíme o zodpovězení následujícího dotazu. 

 

V zadávací dokumentaci předmětné veřejné zakázky jsou vzneseny požadavky 

na Technickou kvalifikaci: 

 

"Za obdobný charakter se považují zakázky realizovaných na průmyslových,  

nebo skladovacích objektech" 

Domníváme se správně, že lze použít i referenční zakázku na novou výstavbu, 

při splnění všech podmínek? 

 

Způsob prokázání: 

".. zda zahrnuje funkcionalitu požadovanou těmito podmínkami ...." 

Domníváme se správně, že se jedná o prohlášení o řádném a včasném 

plnění referenční zakázky v požadované kvalitě zadavatele referenční zakázky ? 

 

Předem děkuji za odpověď. 

 

S přátelským pozdravem 

 

Odpověď na dotaz č. 1: 

Odpovědi na výše uvedené dotazy jsou uvedeny níže. 

1) Zadavatel potvrzuje, že v rámci požadovaných referenčních zakázek nespecifikoval charakter 
provádění stavebních prací na průmyslových nebo skladovacích objektech, tedy jsou 
akceptovány výstavby, rekonstrukce, přestavby aj., při současném splnění daných podmínek. 
 

2) Zadavatel nepožaduje doložení prohlášení o řádném a včasném plnění referenční zakázky 
(účastník samozřejmě může doložit), ale požaduje doložené čestného prohlášení 
vypracovaného dle přílohy č. 4 ZD, z jehož popisu bude zřejmé, že jsou naplněny požadavky 
zadavatele na referenční zakázku, co do požadovaného objemu i charakteru objektu, kterého 
se týká (průmyslový. Skladovací objekt). 

 
 

 

 



 
 

V Praze dne 2.2.2017 

 

 

……………………………………………………………… 

Ing. David Frolík, Naviga4, s.r.o. 

 

 


		2017-02-02T15:48:45+0100
	Ing. David Frolík




